R ACA, Cancillería Real, Alfonso IV el Magnánimo, reg. 2523, f. 125. Presso il margine di sinistra l'annotazione di cancelleria «Non bene hic / sed in Comuni Neapolis XXI^o».

Pro^a Nausone Aurifice et / notario Palmerio de Sancto Archangelo.

Alfonsus et *cetera* magnifico, nobiles et egregiis viris gubernatori nostro Terre Bari / capitaneisque civitatum Trani et Gravine et eorum locatenentibus universisque aliis et singulis / ad quos spectet, consiliariis et^b fidelibus nostris dilectis, *graciam* et bonam voluntatem. Pro parte fidelium nostrorum Nausoni Aurificis et notarii Palmarii de Sancto / Arcangelo fuit maiestati nostre expositum reverenter quod, licet quidam Andreacus de Pa/scali de Presbitero^c de dicta civitate Gravine fuisset obligatus exponentibus / supradictis in unciis XXIII, prout constat quibusdam instrumentis^d inter eos, ut^e / asseritur, super predictis debitis initis attum, dictis contractibus non obstantibus dictum Andream / causa solucionis dilatande moratoriam ab illustri Ferdinando de Aragonia / carissimo filio nostro, duci Calabrie ac nostro in hoc regno generali locumtenente, impe/travit et, quod peius est, de dictis debitis nullam dedit^f idoneam cautionem / ut tenetur, in grave ipsorum exponentium damnum et preiudicium manifestum. / Quapropter nostre maiestati pro ipsorum exponentium^g parte fuit humiliter supplicatum ut in / his debite providere dignaremur nosque, supplicatione premissa tamquam iusta / admessa, benigne vobis et unicuique vestrum dicimus de certa nostra sciencia et man/damus expresse sub pena centum unciarum quatenus, visis presentibus, cogatis dictum / Andream ad dandum creditoribus predictis idoneam cautionem de solvendo / quartam partem in fine anni cuiuslibet dictorum quatuor annorum debitorum predictorum / creditoribus suis predictis, ut est^h iustumⁱ, vel *alias*, si ad premissa renitens / fuerit^j dicta moratoria non obstante, dictis creditoribus iustitiam de / dicto Andream iuxta eorum instrumenta seu obligationes ministretis, / procedendo^k in his breviter, simpliciter, summarie et de plano, sola facti veri/tate inspecta, maliciis et diffugiis omnibus procul pulsus^l. Et contrarium non / faciatis pro quanto *graciam* nostram caram habetis iramque et indignationem ac penam / predictam cupitis evitare. Datum in Castello Novo Neapolis XX^o iulii M^o / CCCC^o XXXXV^a. Rex Alfonsus.

Vidit Valentinus Claver regente^m.

Franciscus Martorell ex *provisione / facta* per Valentinum Claver regentem qui eam vidit.